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Nr 359.

Av herr Utbult m. fl., örn anslag till främjande au beredning 
och avsättning au fisk m. m.

Under en lång följd av år före kriget anslogs av riksdagen årligen 
ett reservationsanslag till främjande av beredning och avsättning av 
fisk m. m.

För budgetåret 1942/43—1945/46 upptogs däremot icke något anslag 
för ändamålet. Med anlitande av anslaget ha i enlighet med bestäm
melser, som Kungl. Majit utfärdat för varje särskilt fall, utlämnats 
bidrag för åstadkommande av prisreglering av fisk ävensom för andra 
åtgärder till fiskavsättningens främjande. 1945 års riksdag medgav, att 
anslaget finge under budgetåret 1945/46 användas för med detsamma 
avsett ändamål.

Vid ingången av budgetåret 1945/46 förelåg å anslaget en behållning 
av 359 808 kr. Under de senaste budgetåren ha ur detta anslag anvisats 
medel, utom för stödjande av fiskarnas ekonomiska organisationer, 
företrädesvis för anordnande av isbrytarhjälp åt fiskarbefolkningen, 
vilka medel dock endast i ringa utsträckning behövt tagas i anspråk. 
Från och med innevarande budgetår ha medel för sistnämnda verksam
het beviljats under särskild anslagstitel. Tidigare anvisades ur anslaget 
medel huvudsakligen för anordnande av prisregleringar av fisk.

I skrivelse av den 31 augusti 1945 har lantbruksstyrelsen hemställt, 
att befintligt överskott å reservationsanslaget för främjande av bered
ning och avsättning av fisk, som kvarstår vid början av budgetåret 
1946/47, må disponeras för därmed avsett ändamål.

1945 års fiskeriutredning har i skrivelse den 8 september 1945 hem
ställt örn anvisande för nästa budgetår av ett formellt förslagsanslag 
av 100 kronor till reglering av priset å fisk.

Departementschefen har hemställt, att det å riksstaten för budgetåret 
1941/42 anvisade reservationsanslaget till främjandet av beredning och 
avsättning av fisk m. m. må under budgetåret 1946/47 användas för med 
anslaget avsett ändamål. Däremot har departementschefen icke kunnat 
förorda att förslag på sätt 1945 års fiskeriutredning ifrågasatt nu före- 
lägges riksdagen örn anvisande för budgetåret 1946/47 av ett särskilt 
förslagsanslag till reglering av priset på fisk.

Med tanke på de avsättningssvårigheter för fiskets produkter, som 
med stor sannolikhet komma att uppstå under nästa budgetår, och för 
att i möjligaste mån avhjälpa dessa svårigheter finna vi det nödvän-
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digt, att tillräckliga anslagsmedel stå till förfogande för främjandet av 
beredning och avsättning av fisk.

Med hänvisning till det nu anförda få vi hemställa,

att riksdagen måtte besluta att för främjande av be
redning och avsättning av fisk m. m. ett belopp av 
300 000 kronor ställes till Kungl. Maj :ts förfogande ut
över det belopp som för närvarande är disponibelt för 
samma ändamål.

Stockholm den 21 januari 1946.

Birger Utbult.

J. W. Mårtensson. Ernst V. Staxäng. C. O. Carlsson 
i Bakeröd.

Wald. Svensson. Carl E. Johansson. Gösta Andersson,
Mölndal.

Stockholm, Oskar Eklunds Boktryckeri, 1946


